



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PEKERJAAN UMUM
SUMBER DAYA AIR DAN PENATAAN RUANG
 Jl. Madukoro BLOK AA-BB Telp. 7608201 (HUNTING) FAX 7612334-SEMARANG 50144
 Website : <http://pusdataru.jatengprov.go.id>
 Email : pusdataru@jatengprov.go.id,
dpusdataru@gmail.com

SURAT PENUGASAN

Nomor : **614/362/2022**

Yang bertanda tangan dibawah ini, Kepala Bidang Sungai Bendungan dan Pantai Dinas Pekerjaan Umum Sumber Daya Air dan Penataan Ruang Provinsi Jawa Tengah dalam jabatannya menugaskan kepada :

Nama : TONY SUSANTO, ST
 NIP : 19930626 202012 1 006
 Jabatan : Staf Teknik Bidang Sungai, Bendungan dan Pantai Dinas PU SDA TARU Provinsi Jawa Tengah

Untuk melaksanakan pekerjaan Swakelola Pemeliharaan Sungai Gung, Desa Kademangaran, Kecamatan Dukuh Turi, Kabupaten Tegal.

Pada Kegiatan : Pengelolaan SDA dan Bangunan Pengaman Pantai pada Wilayah Sungai Lintas Daerah Kabupaten / Kota dengan ketentuan sebagai berikut :

1. Pelaksanaan harus sesuai Spektek dan gambar rencana dengan plafond untuk :

- Alat berat	Rp.	84.900.000
- Upah Tenaga	Rp.	43.350.000
- Bahan	Rp.	121.550.000
		249.800.000

2. Target volume dan upah tenaga / tukang seperti berikut :

NO.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)			JUMLAH HARGA (Rp)			JUMLAH
				ALAT	HONOR	BAHAN	ALAT SEWA	HONOR	BAHAN	
I	PERSIAPAN									
1	Mob / Demob. Excavator	1	Unit	5.000.000	-	-	5.000.000			
II	PELAKSANAAN PEKERJAAN KONSTRUKSI									
A	PEKERJAAN TANAH									
	- Excavator darat	5.596	M3							
A.1	Sewa Alat Berat									
	- Sewa Excavator	1 x 425	425 jam	188.000			79.900.000			
	UPAH TENAGA :									
1	Operator Excavator	1 x 62	62 Hr	-	150.000			9.300.000		
2	Pemb.Operator Exc	1 x 62	62 Hr	-	75.000			4.650.000		
3	Pekerja Harian Alat	1 x 54	54 Hr	-	75.000			4.050.000		
4	Penjaga alat berat	2 x 62	124 Hr		150.000			18.600.000		
5	Tenaga angkut solar	1 x 62	62 Hr		75.000			4.650.000		
6	Juru Ukur	1 x 7	7 Hr		150.000			1.050.000		
7	Pembantu Juru Ukur	2 x 7	14 Hr		75.000			1.050.000		
A.2	BAHAN :									
	Solar Excavator	22 x 425	9.350 Lt			13.000			121.550.000	
Terbilang : (Dua ratus empat puluh sembilan juta delapan ratus ribu rupiah) (Harga tersebut sudah termasuk pajak-pajak yang berlaku dan perangkong lokasi kegiatan)						Jumlah Dibulatkan	84.900.000	43.350.000	121.550.000	249.800.000

3. Pelaksanaan pekerjaan tersebut paling lambat 65 (Enam puluh Lima) hari kalender
4. Pelaksanaan pekerjaan harus sudah dimulai selambat-lambatnya 3 (tiga) hari setelah diterbitkan Surat Penugasan ini.
5. Pekerjaan dilaksanakan menggunakan Alat berat dan tenaga dari daerah lokasi pekerjaan.
6. Upah tenaga kerja menggunakan daftar upah yang berlaku.
7. Perubahan-perubahan konstruksi karena bencana maupun kerusakan selama pelaksanaan pekerjaan yang mengakibatkan pelaksanaan tidak sesuai dengan gambar rencana harus sejalin Pengguna Anggaran.
8. Pemegang surat tugas ini bertanggung jawab atas selesainya pekerjaan tepat waktu dan diserahkan kepada Pengguna Anggaran.
9. Bertindak sebagai pengawas pekerjaan : NIP : 19731202 200604 1 006 Instansi Pengutus Staf Balai PSDA Pemali Comal
10. Pembebanan Anggaran Tahun Anggaran : 2022
 Kegiatan : Pengelolaan SDA dan Bangunan Pengaman Pantai pada Wilayah Sungai Lintas Daerah Kabupaten / Kota
 Sub Kegiatan : Normalisasi / Restorasi Sungai
 Pekerjaan : Pemeliharaan Sungai Gung, Kabupaten Tegal (Swakelola)

Demikian Surat Penugasan ini dibuat dalam 7 (tujuh) ganda untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dengan penuh rasa tanggung jawab.

Semarang, 25 April 2022
 Kepala Bidang Sungai Bendungan dan Pantai
 Dinas Pekerjaan Umum Sumber Daya Air
 dan Penataan Ruang Provinsi Jawa Tengah



Tembusan Yth :

1. Kepala Dinas PU SDA TARU Prov. Jateng (sebagai laporan)
2. Sub Koordinator Seksi PR Bidang SBP Dinas PU SDA TARU Prov. Jateng
3. Bendahara Pengeluaran Dinas PU SDA TARU Prov. Jateng
4. Bendahara Pengeluaran Pembantu Dinas PU SDA TARU Prov. Jateng
5. Peringgal.